
 

 

UCHWAŁA NR XIV/425/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia projektu planu sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 

i 1378) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg - załącznik nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasto Elbląg - załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Sieć, o której mowa w § 1 i 2 uzupełnia się o publiczną inną formę wychowania przedszkolnego - 

załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XIII/283/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych przez Gminę 

Miasto Elbląg wraz z uchwałami zmieniającymi (Uchwała Nr XXVIII/710/2006 Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 16 lutego 2006 r., Uchwała Nr XIII/232/2008 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 21 lutego 2008 r., 

Uchwała Nr III/45/2011 r. z dnia 25 lutego 2011 r., Uchwała Nr XVI/415/2012 Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 26 czerwca 2012 r.). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 stycznia 2021 r.

Poz. 92



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIV/425/2020 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

 

L.p. Nazwa Przedszkola 
Adres siedziby przedszkola, adresy innych lokalizacji prowadzonych 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1. 
Przedszkole nr 3 im. Baśni i bajek polskich  

w Elblągu 

82 - 300 Elbląg 

ul. Generała Józefa Bema 26 

2. Przedszkole nr 4 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Szczecińska 30 

3. Przedszkole nr 5 w Elblągu 
ul. Szańcowa 9 

82 - 300 Elbląg 

4. Przedszkole nr 6 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Browarna 13 

5. Przedszkole nr 8 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Generała Józefa Bema 9 

6. Przedszkole nr 10 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Mączna 8 

7. Przedszkole nr 11 w Elblągu 

82 - 300 Elbląg 

ul. Mikołaja Kopernika 2 

ul. Jana Bażyńskiego 6 

8. Przedszkole nr 13 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Kosynierów Gdyńskich 57 

9. Przedszkole nr 14 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Michała Bałuckiego 17 

10. Przedszkole nr 15 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Starowiejska 24 

11. Przedszkole nr 17 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Karowa 30 

12. Przedszkole nr 18 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Romualda Mielczarskiego 47 

13. Przedszkole nr 19 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Ślusarska 8 

14. Przedszkole nr 21 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Wiejska 6 

15. Przedszkole nr 23 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Pułkownika Stanisława Dąbka 49 

16. Przedszkole nr 24 w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Jana Brzechwy 5 

ul. Janusza Korczaka 34 

17. Przedszkole nr 26 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Generała Józefa Bema 59 

18. Przedszkole nr 29 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Generała Władysława Andersa 5 A 

19. Przedszkole nr 31 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

al. Grunwaldzka 44 A 

20. Przedszkole nr 33 w Elblągu 
82 - 300 Elbląg 

ul. Królewiecka 35 

21. Przedszkole nr 34 w Elblągu 

82 - 300 Elbląg 

al. Grunwaldzka 67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 92



22. 

Przedszkole Specjalne w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 im. 

Janusza Korczaka w Elblągu 

82 - 300 Elbląg 

ul. Polna 8 A 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIV/425/2020 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Miasto Elbląg 

 

L.p. Nazwa szkoły 
Adres siedziby przedszkola, adresy innych lokalizacji prowadzonych 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Adama Mickiewicza w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Ignacego Daszyńskiego 1 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 4  

im. Henryka Sienkiewicza w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Adama Mickiewicza 41 

3. 
Szkoła Podstawowa nr 6 

 im Marii Curie-Skłodowskiej w Elblągu 

82-300 Elbląg 

al. Józefa Piłsudskiego 4 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 8  

im. Stanisława Staszica w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Szańcowa 2 

5. 
Szkoła Podstawowa nr 9  

im. Józefa Piłsudskiego w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Józefa Wybickiego 20 

6. 
Szkoła Podstawowa nr 11 

 im. Kornela Makuszyńskiego w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Janusza Korczaka 34 

7. 
Szkoła Podstawowa nr 12  

im. Michała Kajki w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Wojciecha Zajchowskiego 12 

8. 
Szkoła Podstawowa nr 14 

 im. Jana Brzechwy w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Romualda Mielczarskiego 45 

9. 
Szkoła Podstawowa nr 15 

 im. Armii Krajowej w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Modlińska 39 

10. 
Szkoła Podstawowa nr 16  

im. Józefa Wybickiego w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Sadowa 2 

11. 
Szkoła Podstawowa nr 18 

 im. Franciszka II Rakoczego w Elblągu 

ul. Węgrowska 1 

82-300 Elbląg 

12. 

Szkoła Podstawowa nr 19  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 

 im. Bohaterów Westerplatte w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Urocza 4 

13. 
Szkoła Podstawowa nr 21 

 im. Mikołaja Kopernika w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Zbyszka Godlewskiego 1 

14. 
Szkoła Podstawowa nr 23 

 im. Marii Dąbrowskiej w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Słoneczna 14 

15. 
Szkoła Podstawowa nr 25  

im. Janusza Kusocińskiego w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Wyżynna 3 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 92



 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIV/425/2020 

Rady Miejskiej w Elblągu 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

 

Sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

 

L.p. Inna forma wychowania przedszkolnego 

Adres siedziby przedszkola, adresy innych lokalizacji 

prowadzonych zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. 

Punkt Przedszkolny  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1  

w Elblągu 

82-300 Elbląg 

ul. Fryderyka Chopina 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 92


		2021-01-19T10:11:30+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




